

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

แบบ ปร.5

แบบสรุปค่างานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2

สถานที่ บ้านหัวทุ่ง หมู่ที่ 2 ตำบลแม่พริก อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ฝ่าย/งาน กองช่าง อบต.แม่พริก

สำนักงาน กองช่าง

ประมาณการโดย ว่าที่ร.ต.ภานุรัตน์ ใจยวน

เมื่อวันที่ 30 พฤศจิกายน 2563

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	ค่า Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	74,825.21	1.3536	101,283.41	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		101,283.41	
สรุป	ขออนุมัติงบประมาณในการก่อสร้างเพียง			100,000.00	
ตัวหนังสือ			(หนึ่งแสนบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(ภานุรัตน์ ใจยวน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน ศึกษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.แม่พริก

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจทาน

(ชลิต ศรีจันทร์แก้ว)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายศักดิ์ชัย เป็งคำ)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายอุทัย พ่วงศ์)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

ใบแสดงปริมาณงานและราคาวัสดุ

โครงการก่อสร้าง รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน ปากรางกว้าง 1.20 เมตร ยาว 27 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร (ตามแบบแปลน อบต.แม่พริก กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวทุ่ง หมู่ที่ 2 ตำบลแม่พริก อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ประมาณการโดย ว่าที่ร.ต.ภานุรัตน์ ใจยวน นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

(หน่วย : บาท)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (ไม่รวมภาษี)		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานขุดดินพื้นท้องรางเดิม	4.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	592.00	592.00	รื้อขนทิ้ง
	1.2 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	2.00	ลบ.ม.	1,654.21	3,308.42	306.00	612.00	3,920.42	หินภูเขา
	1.3 งานทรายหยาบรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	323.73	647.46	99.00	198.00	845.46	
	1.4 งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	81.00	ตร.ม.	-	-	115.00	9,315.00	9,315.00	
	- ไม้คร่าว+ค้ำยัน	24.30	ลบ.ฟ.	574.00	13,948.20	-	-	13,948.20	
	- ตะปูตอกไม้	20.25	กก.	35.05	709.76	-	-	709.76	
	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต	0.7415	ตัน	-	-	-	-	-	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB Ø 6 มม.	155.40	กก.	19.58	3,042.06	4.10	637.14	3,679.20	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB Ø 12 มม.	586.08	กก.	21.31	12,490.65	3.30	1,934.06	14,424.71	
	- ลวดผูกเหล็ก	23.00	กก.	74.77	1,719.71	-	-	1,719.71	
	1.6 งานคอนกรีต			-	-	-	-	-	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	12.50	ลบ.ม.	1,747.66	21,845.75	306.00	3,825.00	25,670.75	หินภูเขา
	ยอดรวมยกไป				57,712.01		17,113.20	74,825.21	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(ลงชื่อ).....กรรมการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (ไม่รวมภาษี)		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	
	ยอดรวมยกมา				57,712.01		17,113.20	74,825.21		
	ยอดรวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				57,712.01		17,113.20	74,825.21		

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
(ภาณุรัตน์ ใจวน)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.แม่พริก

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจทาน
(ชลิต ศรีจันทร์แก้ว)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(ลงชื่อ).....กรรมการ(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ
(นายศักดิ์ชัย เป้งคำ)
ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
(นายอุทัย พงศ์)
ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก